
 

 

Son Sürat koştular
TRT’yi basan darbeci askerlerin yayını kesmesi için yanında getirdiği ve daha sonra tellerdenTRT’yi basan darbeci askerlerin yayını kesmesi için yanında getirdiği ve daha sonra tellerden
kaçarken görüntülenen 3 FETÖ üyesi teröristin, İstanbul’daki Komuta Kontrol Merkezi vekaçarken görüntülenen 3 FETÖ üyesi teröristin, İstanbul’daki Komuta Kontrol Merkezi ve
MOBESE sistemini kuran Sürat Teknoloji’nin yöneticileri olduğu ortaya çıktıMOBESE sistemini kuran Sürat Teknoloji’nin yöneticileri olduğu ortaya çıktı
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  12 Ağustos 2016, 04:00  Son Güncelleme: 12 Ağustos 2016, 16:44  Yeni Şafak

  

 

İstanbul'un MOBESE sistemini kuran paralel örgüt ekibi, darbe gecesi TRT'de ortaya çıktı.
Sistemin altyapısını aktif oldukları dönem hazırlayan FETÖ'ye bağlı Kaynak Holding
bünyesindeki Sürat Teknoloji'nin üst ekibi, 15 Temmuz gecesi apaçık deşifre oldu. Darbeci
askerler tarafından bir plazanın tepesinden helikopterle alınan ve TRT ile Digiturk'ün
yayınlarını kesmesi için Vodafone Arena Stadyumu'na indirilen 5 kişilik FETÖ'cü bilişim ekibi,
burada iki gruba ayrılmıştı. 2 kişi Digiturk'e diğer 3 kişi ise TRT'ye yönelmiş, ihanetin
püskürtülmesiyle birlikte hainlerin çabası da sonuçsuz kalmıştı.

2'Sİ SÜRAT TEKNOLOJİ'DEN

Darbe girişiminin ardından yakalanan ekibin başındaki FETÖ'cünün Sürat Teknoloji'nin eski
Müdürü Harun Şahin olduğu, bilişim yapılanmasının ikinci isminin ise Sürat Teknoloji Sistem
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Müdürü Harun Şahin olduğu, bilişim yapılanmasının ikinci isminin ise Sürat Teknoloji Sistem
Mühendisi Niyazi Akalın olduğu öğrenildi. Üçüncü ismin kimliği ise sistem mühendisi Seyfullah
Genç. Darbecilerin hizmetindeki 3 mühendisler daha önce 'Supercom' isimli firma vasıtasıyla
birçok şirkete çalışmıştı. Tutuklanan Seyfullah Genç, 18 yıllık iş hayatının ilk 6 yılını yazılım
firmalarında geçirdi. Bir bankada Bilgi Sistem Uzmanı olarak çalıştıktan sonra Genç, Haziran
2012'den buyana Supercom Bilişim'de görev yapıyordu.

FETÖ'NÜN BİLİŞİM AĞI

FETÖ'nün teknoloji ağını oluşturan firmalardan Sürat Teknoloji ile Supercom Bilişim, yıllardır
örgüt için 'çok önemli işler' yaptı. 2005 yılında kurulan Supercom, birçok firmaya sistem
kurulumu yaptı, çok sayıda şirkete servis ve bakım hizmeti verdi. Ortaya çıkışı 2011 olarak
görünen Sürat Teknoloji ise başta medya grupları ve ticari siteler olmak üzere birçok gruba
servis sağlayacılık hizmeti sundu. Sürat Teknoloji'nin müşterileri arasında İstikbal, Bank Asya
ve Fem Dershaneleri başı çekiyordu.

Arşiv tamamen onlarda

Darbe girişiminin ardından yakalanan bilişimci Harun Şahin'in yıllarca müdürlüğünü yaptığı
Sürat Teknoloji, İstanbul'da çok sayıda projeye imza attı. FETÖ şirketi Sürat Teknoloji,
İstanbul'daki Komuta Kontrol Merkezi ve MOBESE sisteminin altyapı sağlayıcısı olarak hizmet
verdi. Şirket ayrıca İGDAŞ'ın network altyapısını da kurdu. MOBESE'nin o dönem FETÖ
tarafından kurulmuş olması, sistemin özelliklerini de gündeme getirdi. Dışarıdan gelen 155
çağrıları, uydu görüntüleri, şehir görüntüleri, muhtarlık bilgileri ve bununla birlikte
nezarethanelerden gelen görüntüler, seyyar operasyon araçlarından gelen bilgiler ve
görüntülerin işlenmesinde yıllarca Sürat Teknoloji sorumlu oldu. Bu kritik bilgilerin FETÖ'ye
bağlı bir kurumun sorumluluğunda bulunması, sızıntı ihtimalinin halen geçerli olduğunu
ortaya koyuyor. MOBESE ve İGDAŞ'ın sistem altyapıları FETÖ şirketinin bulaşması nedeniyle
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ortaya koyuyor. MOBESE ve İGDAŞ'ın sistem altyapıları FETÖ şirketinin bulaşması nedeniyle
artık şaibeli hale geldi.

FETÖ'cü bilişim şirketinin darbe gecesi mesaisi

15 Temmuz'da TRT'yi basan darbecilerin yayını kesmesi için getirdiği ve sabah kaçarken görüntülenen 3 sivilin kimlikleri15 Temmuz'da TRT'yi basan darbecilerin yayını kesmesi için getirdiği ve sabah kaçarken görüntülenen 3 sivilin kimlikleri
belirlendi. Yayınları kesmek için darbecilere eşlik eden bu 3 isim çok önemli firmalara bilişim desteği veren şirketlerin üstbelirlendi. Yayınları kesmek için darbecilere eşlik eden bu 3 isim çok önemli firmalara bilişim desteği veren şirketlerin üst
düzey yöneticileri olduğu ortaya çıktı. Supercom Firması sahibi ve Sürat Teknoloji Genel Müdürü Harun Şahin, Supercomdüzey yöneticileri olduğu ortaya çıktı. Supercom Firması sahibi ve Sürat Teknoloji Genel Müdürü Harun Şahin, Supercom
Firması CEO'su Seyfullah Genç, Sürat Teknoloji bilişim uzmanı Niyazi Akalın o gece TRT yayınını kesmek için gelenFirması CEO'su Seyfullah Genç, Sürat Teknoloji bilişim uzmanı Niyazi Akalın o gece TRT yayınını kesmek için gelen
ekipteydi. Supercom firmasının internet sitesindeki referanslarımız bölümünde çok sayıda şirkete bilişim desteği verdiğiekipteydi. Supercom firmasının internet sitesindeki referanslarımız bölümünde çok sayıda şirkete bilişim desteği verdiği
görülüyor. İstanbul Emniyeti'nin MOBESE hizmeti de Kaynak Holding bünyesindeki Sürat Teknoloji tarafındangörülüyor. İstanbul Emniyeti'nin MOBESE hizmeti de Kaynak Holding bünyesindeki Sürat Teknoloji tarafından
sağlanmıştı.sağlanmıştı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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